

GOLFARINKUNNAS 7C VARAUSEHDOT

Golfarinkunnas 12, 42100 Jämsä

Golfarinkunnas 7C noudattaa lomamökkipalvelujen ja loma-huoneistojen tilaamisessa, varaamisessa ja peruutuksissa seuraavia ehtoja. Nämä ehdot tulevat kumpaakin osapuolta sitoviksi, kun asiakas on maksanut vuokran.

Varausjärjestelmä laskuttaa koko vuokran kerralla. Varaus on sitova, kun varausmaksu näkyy myyjän tilillä. Jos varaus tehdään yli 2 kk ennen varauksen alkamista, voi asiakas halutessaan maksaa ensin varausmaksuna 30 % ja loput kuukautta (1 kk) ennen varauksen alkamista. HUOM! Myyjällä on oikeus perua varaus, mikäli vuokraa tai varausmaksua ei ole maksettu seitsemän (7) vuorokauden sisällä lomakohteen varaamisesta.

Lähetämme tiedot avaimesta ja ajo-ohjeet saatuumme maksun sopimusehtojen mukaisesti.

Mökki tai lomahuoneisto on käytettävissä tulopäivän klo 16.00 lähtien, luovutus lähtöpäivänä klo 12.00.

Vuokraan sisältyy lomamökin vapaa käyttöoikeus, lämmitys, valaistus, sauna, wc sisätiloissa, suihku, ruuanvalmistusastiat, jääkaappi, pakastinosa, liesi, TV, takkapuita perusmäärä sekä oikeus käyttää auton lämmityspistorasiaa.

Mökkiä ei saa käyttää useampi henkilö kuin varauksen yhteydessä on ilmoitettu.

Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Lemmikkieläinten tuominen mökkiin on kielletty.

Golfarinkunnas ei vastaa kohteeseen sattuneista luonnonkatastrofeista tai teknisistä vioista, jotka ovat korjattavissa loman aikana.

Peruutusehdot. Peruutus pitää tehdä aina kirjallisesti esim. sähköpostilla. Mikäli varauksen peruuttaa, perimme 30 euron suuruisen peruutusmaksun. Ennakkomaksu palautetaan peruutusmaksua lukuun ottamatta, jos peruutus on tehty 28 vrk ennen vuokrauksen alkamista. Myöhemmin kuin 28 vrk ennen vuokrausta tehdystä peruutuksesta ei palauteta suoritettuja varausmaksuja lainkaan, ellei huoneistoa saada uudelleen vuokrattua. Poikkeuksen tekee vuokraajan tai hänen lähiomaisen sairastuminen tai onnettomuus. Lääkärintodistukset esitettävä.

Asiakas on velvollinen korvaamaan majoitustilan omistajalle aiheuttamansa vahingot.

Lomakohte tarkastetaan jokaisen asiakkaan jälkeen.

Kaikki lomakohteeseen liittyvät reklamaatiot on esitettävä viipymättä.

Lauri Airu

050 348 0959

lauri@airu.fi